Cuorgnè (TO) il 04/03/1992 , C.F. MTTLSN92C04D208V, per il corso B2 lingua inglese e alla prof.ssa 

Mariana Gaita nata a Focsani (ROMANIA) , il 18/04/1985 , c.f. GTAMRN85D58Z129P, per il corso B1 lingua 

inglese per un importo orario lordo pari a € 4.636,00 (euro quattromilaseicentotrentasei/00), per un 

massimo di ore pari a 38 per ogni corso da rapportare alle ore effettivamente prestate ; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico ; 

CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO!  

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione